关于转发《关于开展江苏开放大学第四届优秀网上教学奖评选活动的通知》的通知
直属学院各教学点、直属班：
    现转发《关于开展江苏开放大学第四届优秀网上教学奖评选活动的通知》文件，请各教学点、直属班对照文件要求，积极申报符合要求的课程。
江苏开放大学直属学院

                              二○一四年十月二十日

各市县开放大学（电大）、化工分校，校内各学院、燎原学校：
为推进网上教学活动的开展，提升网上课程教学设计水平，更好地引导学生与教师利用网络进行交互，经研究，决定开展开放教育第四届“优秀网上教学奖”评选活动，现将有关事项通知如下：
一、评选范围
（一）课程范围：江苏开放大学开设课程、国开江苏分部开设课程。
（二）参加人员：2014年在江苏开放大学、国开江苏分部从事开放教育课程教学的专兼职教学人员。
二、评选标准
（一）有科学合理的学情分析，有体现课程特色的导学设计，有明确、清晰的课程导学方案。
（二）有开展多种形式的网上教学活动，有选择适合网上教学内容的形式和方法，包括案例讨论、网上小组协同学习、网上实验、实习，实时与非实时教学活动等。
（三）有导学、助学、促学的措施，有材料佐证网上教学交互过程的有效性。
（四）形考作业批阅规范、及时，完成形考作业的比例高。
三、奖项设置
设立一等奖5名，二等奖10名，三等奖15名。
四、评选方式
教务处组织成立评审工作小组，本着“公开、公平、公正”的指导思想，对各教学点上报的参评材料，结合学习平台上呈现的课程网上教学状态，确定评选结果。
五、上报材料
（一）材料目录（贴在档案袋封面）。
（二）参评申报表（附件一）
（三）课程网上导学设计与实施的总结。包含以下内容：
1.总体情况说明：课程性质、特点、教学目标和学科整体要求，课程适用学生类型、既往教学情况和学情分析。
2.课程网上导学设计思想说明。
3.课程网上导学方案（含实时与非实时网上交互教学的设计、组织与实施）。
4.具体导学、助学、促学的组织实施过程、情况说明以及效果分析。
5.存在问题及进一步改进设想。
（四）各种课程网上交互教学形式的内容截图或其他记载形式。
请各教学点务必根据评选标准组织初评遴选，并于2014年12月31日前，将初评后的纸质材料及参评人员汇总表（附件二）报送江苏开放大学教务处，同时以电子邮件发送全部材料的电子文档。
联系人：许雁飞，联系电话：（025）86265367。
邮址：南京市鼓楼区江东北路399号江苏开放大学教务处（1708室）。
邮政编码：210036；联系信箱：50401847@qq.com。

附件：1.江苏开放大学“优秀网上教学奖”申报表
      2.江苏开放大学“优秀网上教学奖”汇总表

           江苏开放大学教务处
            2014年10月10日
附件1：
江苏开放大学“优秀网上教学奖”申报表
	个人信息

	姓    名
姓    名

	所在学校

	职    称

	联系电话

	课程信息

	课程名称

	专业/层次

	课程类别
	国开分部 □
江苏开大 □
	学分/学时

	课程网上教学活动登录地址

	用户名

	密  码

	参
评
申
报
主
要
理
由
	本人签字：
年   月   日

	教
学
点
初
评
意
见
	组长签字：
        年   月   日

附件二：
江苏开放大学优秀网上教学奖汇总表
教学点：
	课程名称
	课程类别
	专业/层次
	教师姓名
	职称
	所在学校
	课程网上教学
活动登录地址
	用户名/密码
	联系电话

	教学点
意  见
	教学点负责人：
                                                                       年  月  日

—6—

—1—